tamen solvendis, et quod libere semper ubicunque volue- 
» rint cum rebus et ruercibus corum stare morari et tan- 
,, dem abire permittantur. Que omnia et singula supradicta 
» hujus modi pacem et amiciciam ac fraternitatem eoncer- 
» nentia Nos Wladislaus Rex prefatus promittimus in verbo 
,, Nostro Regio ac fide nostra 	christiana , juramusqu'e per 
. Bourn vivum qui velum et terrain creavit et per gloriosam 
,, ejus Genitricem, virginem Mariam at per quatuor Evange- 
. listas , omnesque Sanctos et Sanctas Dei firmiter et invio- 
» labiliter sine omni Bolo et fraude, nec velle illis palam rel 
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. ocultc, directe vel indirecte, quovis quesito colore con- 

., trario, donee et quousque sua Cesarea Majestas eam ip- 
,, sam pacem recte tenebit et observabit. klarum nostrarum 
., quas ob majorem fit firmitatem omnium supradictorum dup- 
.. plici majori sigillo Nostro communiri fecimus vigore et 
., testimonio litterarum mediaute. Datum Bude xx. die Men- 
. sis A ugilsti supra dicta, Anno Domini Millesimo quingen- 
,, tesimo tercin. Regnorum nostrorum Anno Hungaric Quar- 
., todecimo, Bohemie vero Trecesimo quarto.. 

XXXIII. — PAGE 77. 

Seadeddin, III, f. 55o. Solakzade, f. 75. Ces deux his-
toriens rappartent que le frere du scherif de la Mecque 
( Mekk6 ) avail demaride en mariage la fine de Djem; que 
lorsqu'il arriva au Caire, elle etait deja partie pour Constanti-
nople sous Ia garUe de/  l'ambassadeur ottoman ; its ajoutent 
qu'il s'empara de la couronne d'Egypte , et qu'iL poursuivit 
ensuite, mais .sans succes, Ia princesse jusqu'a la frontiere. 
Mais it n'y cut point en Egypte de revolution semblable. 
Kanssou Ghawri, qui monta sur le tame en 15ot, &lit Mam-
louk d'origine, et non pas un scherif de la famille Kotada ou 
Kitade , sur l'histoire de laquelle le Djanziet-tevvarikh s'd-
tend avec detail; cet ouvrage donne les noms des freres ri-
vaux du scherif regnant de la Mecque, Berekiat Ibn Mo-
hammed ; ils soot quatre , savoir : Ilosaa , qui mourut en 
gob ( i5oo ) ; Djesan , qui fut tire dans une • bataille en yob 
( ;502); lionarsa, qui chassa son frere pour un court espace 
de temps ; et Kaitbai , qui devint plus tard co - regent avec 
Berekiat. Berekiat s' 	o* egalement ,run apres l'autre , et 
sous ie meme titre de,co-regent , ses trois fils , Ali, Mobaru-
med-Schafii, et Ebou Notni, on Ebou.Nouottmi. Ce dernier 
remit au sultan Selim Pr les clefs de la Kaaba. (Djanziet-
it warikh.)  
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LIVRE XXI.